ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Rua Eduardo Drabecki, nº 247 – Bairro Vista Alegre  - Fone/fax (42) 3653-1101/1454
85340-000 – Rio Bonito do Iguaçu – e-mail: camararbi@cmrbi.pr.gov.br – sítio: www.cmrbi.pr.gov.br

Gabinete

Oficio n.º 007/2017

               Rio Bonito do Iguaçu, 08 de novembro de 2017.

Ao Senhor
Elenton Navaro
Assessor de Secretaria da Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu
Rio Bonito do Iguaçu – PR

Senhor Assessor,

  Vimos por meio deste solicitar para que seja executado com urgência

serviço de correção “atoleiro” na Comunidade Rio Lambedor, bem próximo a sede

da Comunidade citada (conforme fotos em anexo).

Aproveitamos a oportunidade para solicitar novamente a reforma das

pontes de madeira, sendo uma na Fazenda Slavieiro, sentido Rio Lambedor e outra

na Comunidade Rio Lambedor, ambas já solicitadas pelos nobres pares.

  Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição

para maiores informações.

Atenciosamente,

IRINEU FERREIRA CAMILO
Vereador

EDSON RODRIGO CAMARGO
Vereador

mailto:camararbi@cmrbi.pr.gov.br